Prot N FSatlore Caserfa... . . RSP URRPO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE No 56 7 bEL 24/ 0%/ 70 78

Oggetto: Liquidazione quote associative riscosse a favore della O.S. ASSOCASA — U.G.L.
nel periedo 01/12/2017 / 30/06/2018.
IL DIRETTORE GENERALE 7

Vista la convenzione stipulata tra Plstituto e le Organizzazioni Sindacali degli inquilini

ASSOCASA - U.G.L.;

CONSIDERATO che Part. 1 della predetta convenzione autorizza 1’Istituto alla riscossione, in

nome ¢ per conto delle succitate OO.SS., delle quote associative e che, per il periodo

01/12/2017 --- 30/06/2017, per I’ OS. ASSOCASA - .U.G.L., sono stati incassati complessivi

Euro 495,94 dai quali va detratto ’importo di Euro 19,84 quale corrispettivo percentuale del

4% spettante alP’Istituto per il servizio reso (art. 4 convenzione);

RITENUTO doversi provvedere al versamento a favore della 0.S. ASSOCASA - ,U.G.L.

delle quote riscosse: : _

Visto il D.Lgs N° 165 del 30/03/2001;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Vista la convenzione stipulata;

Richiamata la propria competenza;

DETERMINA

1) Impegnare la complessiva somma di € 476,10 sul capitolo/articolo 6. 1 05.30/14
delPesercizio 2018 che presenta le necessaria copertura finanziaria;

2) per il titolo di cui in premessa disporre ’emissione di un ordinative di pagamento a favme
della O.8. ASSOCASA U.G.L. di Caserta, dell’importo di Euro 476,10 dovuti al netto
dello scorporo della quota percentuale del 4% innanzi specificata accreditando detta
somma sul C.C, codice IBAN IT4210538703407000002511911.

3) trasmettere copia della presente al S.E,F.P. per gli adempimenti di conseguenza,

B.B. irettory Geperale
E& ( oI\t.\Ing. /’l’iﬂ Reggiani)

>

S.E.F.P. V4
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARTA
ST ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 476,10 COMPLESSIVA DI IVA ED ALTRI EVENTUALI ONERI,
DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA
SUL CAPITOLO N. 6.1,05,30 ARTICOLO 14 DELL’ESERCIZIO 2018 AD OGGETTO: RIMBORSO

SINDACATI %6%.
Ii\’IPEGNO DELLA SPESA NR. ( 4 { gfi /2018
Q//ﬁ!i OO G
I’ISTR CON IL D NFRALE
(Dott.ssa Dﬂﬂz‘iﬂ\ (IG?!I a})) (Dott, Ingm;zl; eggnm)

Via £. Hugglero, 134 - 81100 CASERTA - PI1 001019706814 - Tel 0823.278411 - Fax 0823.326006




